ПРОЕКТ

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмой созыв – семьдесят пятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

31 октября 2024 года                                                                              №

г. Котовск

О работе МБУ «Городское хозяйство» за 2024 год

Заслушав и обсудив информацию о работе МБУ «Городское хозяйство»

за 2024 год, учитывая заключение постоянных комиссий городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов   р е ш и л:

принять к сведению информацию о работе МБУ «Городское хозяйство»
за 2024 год.

Председатель Котовского

городского Совета народных депутатов  А.В. Кочетков